
CHAMPIONNAT LNA 2022  Circuit de HAUTE SAINTONGE
CHAMPIONNAT LNA ENDURANCE

Essais Chrono Pilote 3 (Rouge)
Historique de la séance

Longeur de la piste: 2200m - Heure de départ: 8:39 - Heure d'arrivée: 9:04
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 BERTAUD Jean-Jacques / CARDONNEL David

Pass 9 3:52.008

Pass 14 5:03.132 1 1:11.124 *

Pass 19 6:11.825 2 1:08.693 *

Pass 24 7:19.543 3 1:07.718 *

Pass 29 8:26.577 4 1:07.034 *

Pass 34 9:33.138 5 1:06.561 *

In 39 10:39.169 6 1:06.031

Pass 50 13:20.443 7 2:41.274

Pass 54 14:25.676 8 1:05.233 *

Pass 58 15:30.770 9 1:05.094 *

Pass 62 16:35.861 10 1:05.091 *

Pass 66 17:40.810 11 1:04.949 *

Pass 69 18:45.641 12 1:04.831 *

Pass 71 19:50.734 13 1:05.093

In 73 21:07.953 14 1:17.219

No 9 THOMAS Pierre / THOMAS Scott / BOURGAREL

Pass 7 3:08.649

Pass 12 4:20.760 1 1:12.111 *

Pass 17 5:26.709 2 1:05.949 **

Pass 22 6:31.630 3 1:04.921 **

Pass 27 7:36.987 4 1:05.357

Pass 32 8:42.013 5 1:05.026

Pass 37 9:46.512 6 1:04.499 **

Pass 42 10:51.523 7 1:05.011

Pass 46 11:56.595 8 1:05.072

Pass 48 13:01.955 9 1:05.360

Pass 52 14:05.847 10 1:03.892 **

Pass 56 15:09.996 11 1:04.149

Pass 60 16:13.742 12 1:03.746 **

Pass 63 17:17.374 13 1:03.632 **

In 67 18:29.073 14 1:11.699

Pass 74 21:13.261 15 2:44.188

Pass 77 22:16.706 16 1:03.445 **

Pass 80 23:20.047 17 1:03.341 **

In 82 24:31.677 18 1:11.630

No 18 MARSAL Cyril / CAMUS Jean-Charles / AUBIN

Pass 5 2:13.188

Pass 8 3:24.200 1 1:11.012 **

Pass 13 4:32.453 2 1:08.253 **

Pass 18 5:40.476 3 1:08.023 *

Pass 23 6:48.212 4 1:07.736 *

Pass 28 7:55.647 5 1:07.435 *

Pass 33 9:02.995 6 1:07.348 *

Pass 38 10:11.156 7 1:08.161

In 43 11:22.878 8 1:11.722

No 24 ALLARD Vincent / GUIMAUD Jeremy / GABARD

Pass 4 1:37.345

Pass 6 2:49.021 1 1:11.676 **

Pass 10 4:00.331 2 1:11.310 *

Pass 15 5:09.893 3 1:09.562 *

Pass 20 6:17.792 4 1:07.899 *

Pass 25 7:24.805 5 1:07.013 *

Pass 30 8:32.027 6 1:07.222

Pass 35 9:39.283 7 1:07.256

Pass 40 10:47.295 8 1:08.012

Pass 44 11:54.468 9 1:07.173

Pass 49 13:02.499 10 1:08.031

Pass 53 14:11.487 11 1:08.988

Pass 57 15:19.014 12 1:07.527

Pass 61 16:25.529 13 1:06.515 *

Pass 65 17:32.351 14 1:06.822

Pass 68 18:39.559 15 1:07.208

Pass 70 19:47.167 16 1:07.608

Pass 72 20:53.791 17 1:06.624

Pass 76 22:00.365 18 1:06.574

Pass 79 23:06.574 19 1:06.209 *

Pass 81 24:14.383 20 1:07.809

Pass 84 25:21.082 21 1:06.699

No 86 BISENSANG Bruno /  DESCLAUX David /

Pass 11 4:09.650

Pass 16 5:20.200 1 1:10.550 *

Pass 21 6:28.360 2 1:08.160 *

Pass 26 7:34.904 3 1:06.544 *

Pass 31 8:40.839 4 1:05.935 *

Pass 36 9:46.271 5 1:05.432 *

Pass 41 10:51.306 6 1:05.035 *

Pass 45 11:56.359 7 1:05.053

Pass 47 13:01.558 8 1:05.199

Pass 51 14:05.704 9 1:04.146 **

Pass 55 15:09.761 10 1:04.057 *

Pass 59 16:13.579 11 1:03.818 **

In 64 17:21.974 12 1:08.395

Pass 75 21:14.928 13 3:52.954

In 78 22:24.910 14 1:09.982

Pass 83 25:00.478 15 2:35.568


